
FAC-SIMILE DI COMPILAZIONE PER IL VERSAMENTO CON IL MODELLO F24 
 

SEZIONE ICI ED ALTRI TRIBUTI LOCALI 
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In ogni riga dovranno essere indicati i seguenti dati: 

(1) codice ente/codice comune:  il codice catastale del Comune nel cui territorio sono situati gli immobili, costituito da quattro caratteri. 

Per il Comune di Monte Sant'Angelo il codice: F631 

(2) Ravv.: barrare la casella in caso di ravvedimento 

(3) Immobili variati: barrare qualora siano intervenute delle variazioni per uno o più immobili che richiedano la presentazione della 

dichiarazione di variazione. 

(4) Acc.: barare la casella se il pagamento si riferisce all’acconto. 

(5) Saldo: barrare la casella se il pagamento si riferisce al saldo. Se il pagamento è effettuato in un'unica soluzione barrare entrambe le 

caselle. 

(6) Numero immobili: indicare il numero immobili (massimo 3 cifre). 

(7) Codice Tributo: utilizzare i seguenti codici - 3903  per le aree fabbricabili 
        - 3904  per gli altri fabbricati 
     

      

 

In caso di ravvedimento vanno indicati anche i seguenti codici per “interessi” e “sanzioni”: 
 

     - 3906 interessi ICI 

     - 3907 sanzione ICI  

 

(8) rateazione: non deve essere compilato. 

(9) anno di riferimento: deve essere indicato l’anno d’imposta cui si riferisce il pagamento è il 2009. Nel caso in cui sia barrato lo spazio “Ravv.” 

Indicare l’anno in cui l’imposta avrebbe dovuto essere versata. 

(10) Importi a debito versati: indicare l’importo a debito dovuto. Nel caso di abitazione principale, indicare l’imposta al netto della 

detrazione per l’abitazione principale, da esporre nell’apposita casella (punto 15). 

(11) importi a credito compensati: non compilare 

(12) TOTALE G: somma degli importi a debito indicati nella Sezione ICI. 

(13) TOTALE H: somma degli importi a credito indicati nella sezione ICI. Non compilare se non sono presenti importi a credito. 

(14) SALDO (G-H): indicare il saldo (TOTALE G – TOTALE H). 

(15) detrazione ICI abitaz. principale: detrazione per abitazione principale. 

 

 


